1

04.07.2025, Государственное автономное 13
профессиональное образовательное учреждение
"Бугульминский медицинский колледж имени А.П.
Вязьмина"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: О. Я. Тарасова

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. Ш. Халаман
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Л. Облезова
(И.О. Фамилия)

М. А. Аристова
(И.О. Фамилия)

С. С. Кадкина
(И.О. Фамилия)

Л. Д. Садыкова
(И.О. Фамилия)

О. Я. Тарасова
(И.О. Фамилия)

Д. Ш. Халаман
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Ахмерова Алия Рафаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бадретдинова Ильвина Илгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бажитова Маргарита Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Балабаева Алсу Саматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бахтигалиева Лаура Мухтаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бердникова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Богомазова Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бурганова Резеда Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Валеева Диляра Ильгамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Валиев Роман Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Валиуллина Динара Ниязовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Габдрахманова Азалия Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галиева Элина Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галимова Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галлямова Лия Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ганеева Алия Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гилязова Валия Ильсуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гладких Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Данилова Евгения Иванова Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Елшина Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зарипова Зиля Аксановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зарифуллина Диана Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванайская Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Элина Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исламова Виталина Спартаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Камалтдинова Ралия Рафиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Каримова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Каримова Сабина Анваровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Колесов Ярослав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крюкова Надежда Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Курдюкова Диана Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кучерова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лагутина Ульяна Армановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Латыпова Арина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Левчук Руслана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Магеррамова Азалия Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макаркина Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мамедгасанова Айгуль Захидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мерзлякова Арина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мизгирева Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Миназов Тимур Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мингалимова Рената Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Миннебаева Камилла Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Миронова Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Миссерова Ксения Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михеева Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Москвичева Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мустафаева Айтан Арзуман кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мухамадиева Алия Ильгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мухаметзянова Халиса Фаргатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Плешаков Роман Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Родина Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Салун Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сафаров Марсель Рашидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Сенгралиева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сивцова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сорокина Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Статник Регина Рафаэлевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Субханова Карина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сулейманова Зарина Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тахаува Гульнара Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фархутдинова Элина Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фаттахов Амир Шамилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фахрутдинова Карина Ильдусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фоменко Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хабибуллина Диляра Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хохлова Полина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чиркунова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шавалеева Ксения Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шайдуллина Лиана Рамисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шакирова Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шамсуллин Искандер Ильдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шевелева Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шипилова Арина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юдникова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель О. Я. Тарасова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Л. Облезова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. Ш. Халаман
(подпись) (И.О. Фамилия)